2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	5 февраля 2018 г.
	№
	01-09/ 531

с. Перелюб

О  руководстве в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением избирательной комиссии  Саратовской области от 01.02.2018 № 10/8-6 «О порядке применения технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории Саратовской области»

     	     В соответствии с постановлением избирательной комиссии  Саратовской области от 01.02.2018 № 10/8-6 «О порядке применения технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президентов Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории Саратовской области», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
	         1.Руководствоваться в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением   избирательной комиссии  Саратовской области от 01.02.2018 № 10/8-6 «О порядке применения технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов Президентов Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории Саратовской области».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева